
 

COMUNE DI VALLERMOSA 
Provincia del Sud Sardegna 

Tel. 0781/1866862 – 0781/1867561 

Pec: protocollo.vallermosa@pec.comune.vallermosa.su.it 

 E.mail: tecnico@comune.vallermosa.su.it 
C.F. 80014530929 – P.Iva 01325900924 

SERVIZIO TECNICO 

 

Pag. 1 di 2 

 

  

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

M2C4 - INVESTIMENTO 2.2 DEL PNRR. INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA 

VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI.  

 

LEGGE 27.12.2019, N. 160, ART. 1, COMMI DA 29 A 37. CONTRIBUTI AI COMUNI PER 

INVESTIMENTI DESTINATI AD OPERE PUBBLICHE IN MATERIA DI EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE.  ANNUALITÀ 2023.  

 

Affidamento servizi di ingegneria e architettura (Progetto di Fattibilità Tecnica ed economica, 

progetto esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, direzione 

lavori e contabilità, APE ante e post operam) per interventi di efficientamento energetico nella 

copertura della scuola secondaria di primo grado.   

 

CUP: H93C23000200008 - CIG: A0092E9CBD 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

VISTA la determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio Tecnico n.102 (Reg.Gen. n. 389) del 30-08-

2023 con la quale veniva approvata la procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) 

del D.Lgs. n. 36 del 2023, dei servizi di ingegneria e architettura (Progetto di Fattibilità Tecnica ed economica, 

progetto esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, Direzione Lavori, contabilità, 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, APE ante e post intervento) per interventi 

di efficientamento energetico della copertura della scuola secondaria di primo grado H93C23000200008; 

Ai sensi delle vigenti norme in materia di contratti pubblici e trasparenza amministrativa ed in particolare 

dell’art. 28 del D.Lgs. n. 36 del 2023: 

RENDE NOTO 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI VALLERMOSA - Provincia SUD SARDEGNA 

Via Via Adua n. 2 (SU) 

C.F. 80014530929 – P.Iva 01325900924 

 



               COMUNE DI VALLERMOSA 

               Provincia del Sud Sardegna 

Pag. 2 di 2 

SERVIZIO TECNICO 

Tel.: 0781 1866862 - 1867561 

e-mail: tecnico@comune.vallermosa.su.it  

pec: protocollo@pec.comune.vallermosa.su.it 

 

Responsabile del Progetto: Ing. Mauro Milazzo; 

 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: 

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36 del 2023. 

 

OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

Affidamento servizi di ingegneria e architettura (Progetto di Fattibilità Tecnica ed economica, progetto 

esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, Direzione Lavori, contabilità, coordinamento 

della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, APE ante e post intervento) CIG: A0092E9CBD 

 Importo a base di gara: € 14.056,44 oltre CASSA e IVA; 

 Importo di aggiudicazione: € 13.845, oltre CASSA e IVA; 

 ribasso offerto: 1,50% 

 CIG: A0092E9CBD 

 

AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

L’appalto è stato aggiudicato con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n.  n. 103 (Reg. Gen. 

394) del 04.09.2023. 

 

AGGIUDICATARIO: 

l’Ing. Pietrangelo Loru, con studio professionale in Carbonia, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia 

di Cagliari col n. 6663. 

 

ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 

Siti informativi: 

Comune di Vallermosa - “Amministrazione trasparente”  

F.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Ing. Mauro Milazzo 

 

 

 

mailto:tecnico@comune.vallermosa.su.it
mailto:protocollo@pec.comune.vallermosa.su.it

